АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3 »
г. Краснодон

О внесении изменений в постановление Администрации
от 19 марта 2024 г. №83 «О создании межведомственной комиссии по

регулированию вопросов, связанных с установкой индивидуальных систем
отопления на территории муниципального округа муниципальное

образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятый решением
Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 г. № 1,
Положением об Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 08.11.2023 №3, Администрация муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 19.03.2024 № 83 «О создании
межведомственной комиссии по регулированию вопросов, связанных
с установкой индивидуальных систем отопления на территории
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

2
муниципальный округ Луганской Народной Республики», изложив п. 3 в
следующей редакции:

«3. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по
регулированию вопросов, связанных с установкой индивидуальных систем
отопления на территории муниципального округа при Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в новой редакции.»
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).https://krasnodon-adm/ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Тищенко С.А.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm/ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от «<3 » г. №

Состав
межведомственной комиссии по регулированию вопросов, связанных с

установкой индивидуальных систем отопления на территории
муниципального округа при Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики в новой редакции

Гончарова
Анна Сергеевна

первый заместитель Главы Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики,
председатель Комиссии;

Тищенко
Сергей Александрович

заместитель Главы Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики,
заместитель председателя Комиссии;

Михайличенко
Лилия Юрьевна

начальник отдела эксплуатации жилого фонда
управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации муниципального
округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, секретарь
Комиссии.

Члены комиссии:

Силин Валерий
Григорьевич

начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики;

2
Изварин
Александр Николаевич

главный инженер Краснодонского МРУЭГХ
«Луганскгаз» филиал ООО
«Черноморнефтегаз» Луганской Народной
Республики (по согласованию);

Манохина
Анна Николаевна

главный специалист юридического отдела
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики;

Морозов
Евгений Валерьевич

главный инженер муниципального унитарного
предприятия «Жилищно-эксплуатационное
управление г. Краснодона и Краснодонского
района» (по согласованию).